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銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2S6Z1KJ01860

  1

グループ

288S1A40031 EA       2.00

捺印マット

ＥＡ７６２ＡＦ－２０２　同等品以上のもの（他社製品含む）

小倉

４０普連　本部　４科

４０普連

令和5年3月28日

1

0001

288S1A40031 EA       1.00

捺印マット（中厚タイプ）

ＥＡ７６２ＡＦ－２０３　同等品以上のもの（他社製品含む）

小倉

４０普連　本部　４科

４０普連

令和5年3月28日

2

0002

288S1A40032 EA      13.00

［内装用］マスキングテープ

ＥＡ９４４ＭＣ－４１　同等品以上のもの

小倉

４０普連　本部　４科

４０普連

令和5年3月28日

3

0001

288S1A40032 EA      30.00

［内装用］マスキングテープ

ＥＡ９４４ＭＣ－４２　同等品以上のもの

小倉

４０普連　本部　４科

４０普連

令和5年3月28日

4

0002

288S1A40032 EA      12.00

［車輛用］マスキングテープ

ＥＡ９４４ＮＶ－４０Ａ　同等品以上のもの

小倉

４０普連　本部　４科

４０普連

令和5年3月28日

5

0003

288S1A40032 EA      12.00

シート補修テープ

ＥＡ９４４ＭＴ－１００　同等品以上のもの

小倉

４０普連　本部　４科

４０普連

令和5年3月28日

6

0004

288S1A40032 EA       8.00

合皮補修シート（粘着付）

ＥＡ９４４ＭＴ－５６　同等品以上のもの

小倉

４０普連　本部　４科

４０普連

令和5年3月28日

7

0005

288S1A40032 EA       6.00

シート補修用強力粘着シート

ＥＡ９４４ＭＴ－１１１　同等品以上のもの

小倉

４０普連　本部　４科

４０普連

令和5年3月28日

8

0006

288S1A40034 EA       8.00

万能袋

ＥＡ９２５ＴＡ－７　同等品以上のもの

小倉

４０普連　本部　４科

４０普連

令和5年3月28日

9

0001
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銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量
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金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2S6Z1KJ01860

  2

グループ

288S1A40034 EA       8.00

布粘着テープ赤

ＥＡ９４４ＮＤ－４２　同等品以上のもの

小倉

４０普連　本部　４科

４０普連

令和5年3月28日

10

0002

288S1A40034 EA       8.00

布粘着テープ黄

ＥＡ９４４ＮＤ－４５　同等品以上のもの

小倉

４０普連　本部　４科

４０普連

令和5年3月28日

11

0003

288S1A40034 EA       8.00

布粘着テープ青

ＥＡ９４４ＮＤ－４６　同等品以上のもの

小倉

４０普連　本部　４科

４０普連

令和5年3月28日

12

0004

288S1A40034 EA      40.00

【ＯＤ】エナメルスプレー（ツヤ無し）

ＥＡ９４２ＥＭ－３３　同等品以上のもの

小倉

４０普連　本部　４科

４０普連

令和5年3月28日

13

0005

288S1A40034 EA      20.00

ピカ王スポンジ

ＥＡ９２８ＡＧ－６８　同等品以上のもの

小倉

４０普連　本部　４科

４０普連

令和5年3月28日

14

0006

288S1A40034 EA      12.00

［ＯＤ色］折りたたみ式コンテナ

ＥＡ５０６ＡＡ－１８Ｄ　同等品以上のもの

小倉

４０普連　本部　４科

４０普連

令和5年3月28日

15

0007

288S1A40034 EA       6.00

［ＯＤ色］バックル付収納ケース

ＥＡ５０６ＡＢ－１４５　同等品以上のもの

小倉

４０普連　本部　４科

４０普連

令和5年3月28日

16

0008

2SQ81A00065 EA       3.00

セキュリティ／プライバシーフィルター

ＰＦ１５．６ＷＳ　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　総務科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

17

0001

2SQ81A00065 EA       3.00

ラミネーター用フィルム

ＥＡ７６１ＨＥ－５７　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　総務科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

18

0002
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2S6Z1KJ01860

  3

グループ

2SQ81A00076 EA       1.00

パーツトレー

ＥＡ５０６ＡＦ－１１６　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　総務科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

19

0001

2SQ81A00076 EA       1.00

接点復活スプレー

ＥＡ９２０ＪＡ　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　総務科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

20

0002

2SQ81A00077 EA       1.00

（速乾性）パーツクリーナー（５６０㎖）

ＥＡ９２０ＢＡ　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処　総務科

富野弾薬支処　総務科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

21

0001

2SQ81A00078 EA       1.00

じょうご（ステンレス製）

ＥＡ９９２ＣＤ－１　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　総務科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

22

0001

2SQ81A00078 EA       1.00

ハンドペーパータオル

ＥＡ９２９ＡＸ－４Ｂ　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　総務科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

23

0002

2SQ81A00078 EA       2.00

消毒ウェットティッシュ

ＥＡ９２２ＨＡ－９　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　総務科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

24

0003

2SQ81A00078 EA       2.00

消毒ウェットティッシュ詰替え

ＥＡ９２２ＨＡ－９Ａ　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　総務科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

25

0004

2SQ81A10066 CA      30.00

温湿度記録計用替記録紙

ＥＡ７４２Ｔ－２（７日用５５枚入り）　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

26

0001

2SQ81A10066 EA      80.00

カートリッジペン　紫

ＥＡ７４２Ｓ－１１　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

27

0002
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検査

2S6Z1KJ01860

  4

グループ

2SQ81A10066 EA       1.00

ネイルプーラー

ＥＡ５１９ＭＤ－３１　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

28

0003

2SQ81A10066 EA       5.00

［建築塗装用］マスキングテープ

ＥＡ９４３ＭＡ－１５Ａ（８巻入）　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

29

0004

2SQ81A10066 EA       1.00

ビットセット（Ｂｉ　Ｔｏｒｓｉｏｎ）⊕

ＥＡ６１１Ａ－１００　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

30

0005

2SQ81A10066 EA       5.00

ビット⊕

ＥＡ６１１ＧＡ－９２　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

31

0006

2SQ81A10066 EA       5.00

（ポジ・プラスマイナス）ビット

ＥＡ６１１ＧＳ－１２　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

32

0007

2SQ81A10066 EA       1.00

ナットセッターセット（マグネット付き）

ＥＡ６１２ＡＭー１　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

33

0008

2SQ81A10066 EA       1.00

４本組センターポンチ

ＥＡ５７４－２０　　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

34

0009

2SQ81A10066 EA       1.00

工場用ペーパータオル（キムワイプ）

ＥＡ９２９ＡＳ－３Ｂ（７２パック入）　　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

35

0010

2SQ81A10066 PR       2.00

ミニホースクランプ

ＥＡ４６３ＡＳ－１２３（１０個入）　　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

36

0011
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単　位

検査

2S6Z1KJ01860

  5

グループ

2SQ81A10066 EA       5.00

カッターナイフ（ねじ式）

ＥＡ５８９ＡＴ－２４　　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

37

0012

2SQ81A10066 PR      10.00

カッターナイフ替刃

ＥＡ５８９ＡＴ－７１　　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

38

0013

2SQ81A10066 EA       3.00

消毒ウェットティッシュ

ＥＡ９２２ＨＡ－９　　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

39

0014

2SQ81A10066 EA       5.00

消毒ウェットティッシュ（詰替え用）

ＥＡ９２２ＨＡ－９Ａ　　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

40

0015

2SQ81A10066 EA       3.00

消火器ボックス

ＥＡ９５１ＦＣ－９４　　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

41

0016

2SQ81A10066 EA       5.00

空缶つぶし機

ＥＡ５７０Ｚ－１２　　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

42

0017

2SQ81A10066 EA       2.00

除草剤

ＥＡ９１３ＡＣ－３Ａ（５ サイズ）　　同等品以上（他社の製品を含む）ℓ

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

43

0018

2SQ81A10066 EA       1.00

背負型スプレー

ＥＡ１１５ＭＨ－４０　　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

44

0019

2SQ81A10066 EA       2.00

レターケース

ＥＡ９５４ＪＤ－５２　　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

45

0020



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2S6Z1KJ01860

  6

グループ

2SQ81A10066 EA       5.00

手切れトラクションテープ

ＥＡ９８３Ｆ－１４１Ａ（５０ｍｍ）　　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

46

0021

2SQ81A10066 EA       4.00

（４０°）先曲ニードルノーズプライヤー

ＥＡ５３５ＰＥ－１１５（１１５ｍｍ）　　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

47

0022

2SQ81A10066 EA       4.00

電工ニッパー

ＥＡ５３６ＪＡ－１５０　　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

48

0023

2SQ81A10066 EA       4.00

電工ニッパー（ばね付き）

ＥＡ５３４ＨＤ－１５０　　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

49

0024

2SQ81A10066 EA       4.00

ダストカート

ＥＡ９９５ＡＡ－２５２（２１０ ）　　同等品以上（他社の製品を含む）ℓ

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

50

0025

2SQ81A10066 EA      10.00

（半透明）ゴミ袋

ＥＡ９９５ＡＤ－１４（９０ ）　　同等品以上（他社の製品を含む）ℓ

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

51

0026

2SQ81A10066 EA       3.00

（水性）多用途塗料　緑

ＥＡ９４２ＥＢ－２８Ａ（１．６ ）　　同等品以上（他社の製品を含む）ℓ

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

52

0027

2SQ81A10067 EA      38.00

メカニクスグローブ（カモフラージュ）

ＥＡ３５３ＢＴ－７６　Ｓサイズ　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

53

0001

2SQ81A10067 EA      44.00

メカニクスグローブ（カモフラージュ）

ＥＡ３５３ＢＴ－７７　Ｍサイズ　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

54

0002
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2S6Z1KJ01860

  7

グループ

2SQ81A10067 EA      13.00

メカニクスグローブ（カモフラージュ）

ＥＡ３５３ＢＴ－７８　Ｌサイズ　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

55

0003

2SQ81A10075 EA      10.00

超耐水防錆グリーススプレー

ＥＡ９２０ＡＥ－４　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

56

0001

2SQ81A10075 EA       3.00

金属磨き液（ピカール液）

ＥＡ９２２ＡＪ－１１２（５００ｇ）　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

57

0002

2SQ81A10075 EA       1.00

［油性］木材防虫防腐材ソート

ＥＡ９４２ＣＨ－２３（１４ ）　同等品以上（他社の製品を含む）ℓ

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

58

0003

2SQ81A10075 EA       3.00

ホワイトボード用線引きテープ

ＥＡ７６１ＬＤ（１㎜）　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

59

0004

2SQ81A10075 EA       2.00

ホワイトボード用線引きテープ

ＥＡ７６１ＬＤ－５２（２㎜）　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

60

0005

2SQ81A10075 EA       1.00

ホワイトボード用線引きテープ

ＥＡ７６１ＬＤ－５３（３㎜）　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

61

0006

2SQ81A10075 EA      27.00

バインダークリップ

ＥＡ７６２ＦＢ－０（１０㎜）　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

62

0007

2SQ81A10075 EA      15.00

バインダークリップ

ＥＡ７６２ＦＢ－１．５（１５㎜）　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

63

0008
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2S6Z1KJ01860

  8

グループ

2SQ81A10075 EA       2.00

クリアファイル

ＥＡ７６２ＣＢ－３０４（１００枚入）　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

64

0009

2SQ81A10075 EA       2.00

インデックスラベル

ＥＡ７６２ＣＳ－３（中・青）　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

65

0010

2SQ81A10075 EA       2.00

インデックスラベル

ＥＡ７６２ＣＳ－４（中・赤）　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

66

0011

2SQ81A10075 EA       1.00

インデックスラベル

ＥＡ７６２ＣＳ－５（大・青）　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

67

0012

2SQ81A10075 EA       1.00

インデックスラベル

ＥＡ７６２ＣＳ－６（大・赤）　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

68

0013

2SQ81A10075 EA      15.00

バインダークリップ

ＥＡ７６２ＦＢ－４（２５㎜）　同等品以上（他社の製品を含む）

富野弾薬支処

富野弾薬支処　補給科

富野弾薬支処

令和5年3月28日

3

H1

69

0014

2SU01AH0051 PC      17.00

スプレーブラッセン（黒）

ＥＡ９２０ＤＦ－１　同等品以上のもの（他社製品を含む）

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業

令和5年3月28日

70

0001

2SU01AH0051 EA       3.00

［ラッカー系塗料］うすめ液

ＥＡ９４２ＥＰ－８　同等品以上のもの（他社製品を含む）

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業

令和5年3月28日

71

0002

2SU01AH0051 PC       8.00

［油性］ラッカースプレー（特化則対応）白

ＥＡ９４２ＥＭ－１　同等品以上のもの（他社製品を含む）

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業

令和5年3月28日

72

0003
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2S6Z1KJ01860

  9

グループ

2SU01AH0051 PC      10.00

［油性］ラッカースプレー（特化則対応）黒

ＥＡ９４２ＥＭ－３　同等品以上のもの（他社製品を含む）

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業

令和5年3月28日

73

0004

2SU01AH0051 PC      19.00

［油性］ラッカースプレー（特化則対応）つや消し黒

ＥＡ９４２ＥＭ－３Ｂ　同等品以上のもの（他社製品を含む）

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業

令和5年3月28日

74

0005

2SU01AH0051 PC      34.00

［油性］エナメルスプレー（黒）

ＥＡ９４２ＥＭ－２３　同等品以上のもの（他社製品を含む）

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業

令和5年3月28日

75

0006

2SU01AH0051 PC      10.00

［油性］耐熱スプレー（黒）

ＥＡ９２０ＥＭ－７１　同等品以上のもの（他社製品を含む）

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業

令和5年3月28日

76

0007

2SU01AH0051 PC      15.00

［油性］耐熱スプレー（銀）

ＥＡ９２０ＥＭ－７２　同等品以上のもの（他社製品を含む）

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業

令和5年3月28日

77

0008

2SU01AH0051 PC       4.00

［油性］万能プライマー（クリアー）

ＥＡ９４２ＥＭ－１１０　同等品以上のもの（他社製品を含む）

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業

令和5年3月28日

78

0009

2SU01AH0051 PC       4.00

［水性］多用途スプレー（特化則対応）白

ＥＡ９４２ＥＢ－３１　同等品以上のもの（他社製品を含む）

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業

令和5年3月28日

79

0010

2SU01AH0051 PC       7.00

［水性］多用途スプレー（特化則対応）黒

ＥＡ９４２ＥＢ－３３　同等品以上のもの（他社製品を含む）

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業

令和5年3月28日

80

0011

2SU01AH0051 PC       4.00

［水性］多用途スプレー（特化則対応）赤

ＥＡ９４２ＥＢ－３５　同等品以上のもの（他社製品を含む）

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業

令和5年3月28日

81

0012
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2S6Z1KJ01860

 10

グループ

2SU01AH0051 EA       3.00

［水性］多用途塗料［鉄部・木部用］（環境対応型）黒

ＥＡ９４２ＥＢ－２３Ａ　同等品以上のもの（他社製品を含む）

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業

令和5年3月28日

82

0013

2SU01AH0051 EA       3.00

［水性］多用途塗料［鉄部・木部用］（環境対応型）黄

ＥＡ９４２ＥＢ－２７Ａ　同等品以上のもの（他社製品を含む）

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業

令和5年3月28日

83

0014

2SU01AH0051 EA       3.00

［水性］多用途塗料［鉄部・木部用］（環境対応型）緑

ＥＡ９４２ＥＢ－２８Ａ　同等品以上のもの（他社製品を含む）

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業

令和5年3月28日

84

0015

2SU01AH0051 PC      12.00

迷彩色スプレー（車両用）（つや無し）ダークグリーン

ＥＡ９４２ＥＭ－９１　同等品以上のもの（他社製品を含む）

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業

令和5年3月28日

85

0016

2SU01AH0051 PC      11.00

迷彩色スプレー（車両用）（つや無し）ブラウン

ＥＡ９４２ＥＭ－９２　同等品以上のもの（他社製品を含む）

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業

令和5年3月28日

86

0017

2SU01AH0051 PC      55.00

「ＯＤ色」エナメルスプレー（つや無し）

ＥＡ９４２ＥＭ－３３　同等品以上のもの（他社製品を含む）

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業

令和5年3月28日

87

0018

2SU01AH0051 PC       7.00

［ＯＤ色］エナメルスプレー（３分つや）

ＥＡ９４２ＥＭ－３６　同等品以上のもの（他社製品を含む）

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業

令和5年3月28日

88

0019

2SU01AH0051 PC       8.00

プライマー５６７４スプレー　赤サビ

９９７２６３８　同等品以上のもの（他社製品を含む）

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業

令和5年3月28日

89

0020

2SU01AH0051 PC       7.00

ボデーペン　プラサフ

０８００３　同等品以上のもの（他社製品を含む）

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業

令和5年3月28日

90

0021
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2S6Z1KJ01860

 11

グループ

2SU01AH0051 PC       3.00

ボデーペン　ぼかし剤

０８００４　同等品以上のもの（他社製品を含む）

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業

令和5年3月28日

91

0022

2SU01AH0051 PC       3.00

スプレーシンナー

０８０１５　同等品以上のもの（他社製品を含む）

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業

令和5年3月28日

92

0023

2SU01AH0051 PC       4.00

耐熱ペインコート　シルバー

ＮＯ１０６５　同等品以上のもの（他社製品を含む）

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業補給科管理官倉庫

小倉駐業

令和5年3月28日

93

0024

‐　以　下　余　白　‐


